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…..… OKULU 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI 
 

 

 

Zennure : ‘Demokrasi ilkesinin en yeni ve akılcı fikrinin uygulanmasını sağlayan hükümet biçimi 

cumhuriyettir.’ (Atatürk) 

 

 

Can: Sayın Okul Müdürüm, Değerli Öğretmenlerim, Sayın Konuklarımız ve Sevgili Arkadaşlarım,  

  

          Bayramların en büyüğü, Cumhuriyet Bayramı bugün! Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 99. 

yıldönümünü kutlamak amacıyla hazırladığımız programa hepiniz hoş geldiniz!  

 

---------------------------- (Alkış)------------------------ 

 

Can: Programın akışını arz ediyorum: (Zennure’yle başlayıp sırayla okunacak) 

 

1-   Saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması, 

2-   Günün anlam ve önemini belirten konuşma, 

3-   İkinci kademe öğrencilerinin kendi yazdıkları şiirler,  

4-   4/A sınıfı oratoryo çalışması, 

5-   7/B sınıfı “Kahramanlarımız” gösterisi 

6-   Feda adlı gösteri 

7-  6/B sınıfı öğrencilerinin “Sonsuza” adlı dans gösterisi. 

8-  “Cumhuriyet”  rap şarkısı  

9-   Sonuncu olarak da “Diller farklı, kazançlar aynı” etkinliği. 

 

 

1-Can: Bugün - adı üstünde- bir bayram. Tabî önce bugünlere ulaşmamızda bedel ödeyenleri 

hatırlayacağız.  

 

1-Zennure: Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyetimizin 

kurulmasında emeği geçenler ile aziz şehitlerimiz anısına sizleri bir dakikalık saygı duruşuna, 

ardından da İstiklal Marşımızı söylemeye davet ediyorum. 

 

2-Can:   ‘Üstümüzde parlayan Cumhuriyet güneşi, 

       Bu güneşin ucunda bulunur mu hiç eşi? 

      Yüzyıllarca bu ülke ne kara günler gördü, 

       En sonunda tacını cumhuriyetten ördü! 

 

2- Zennure: Günün anlam ve önemini belirten konuşma için Nisanur Eren’i davet ediyorum.   

 

 

3 - Can :   ‘Egemenlik kayıtsız ve şartsız milletindir. Egemen olan millettir. Bu egemenlik kimseye 

devredilemez. Millet kendi kaderini eline almıştır ve egemenliğin zerresinden vazgeçemez.’ (Atatürk) 

 

3- Zennure:  İl genelinde düzenlenen “Cumhuriyet ve Demokrasinin Kazandırdıkları.” konulu şiir 

yarışmasına okulumuzdan katılan öğrenciler arasında, şiirleriyle ilk üçe giren arkadaşlarımızın şiirlerini 

dinleyeceğiz.  
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3- Can: Mustan Şimşek, Metin Bekle ve Belinay Şakı arkadaşlarımızı sahneye davet ediyorum.  

 

3- Zennure: (şiirler arka arkaya okunacak sonra) Kendilerini tebrik ediyor ve kendilerine teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

4- Can:   ‘Gençler! Cumhuriyeti biz kurduk, onu yaşatacak sizlersiniz.’ (Atatürk) 

 

 4/A sınıfı öğrencilerini  “29 Ekim Oratoryosu”nu sunmaları için davet ediyorum. 

 

Can:   (Sunumdan sonra) 4/A sınıfı öğretmeni Ali Akıncı öğretmenimize ve öğrencilerine teşekkür ederiz. 

 

 

5- Can:     Cumhuriyetin kurulmasında emeği geçen milyonlarca insanımız arasında sembol olan isimleri  

anma amaçlı “ kahramanlarımız” canlandırmasını yapmak üzere 7/B sınıfı öğrencilerini davet ediyoruz. 

 

5-Zennure:    (Sunum sonrası) Emeği geçen öğrencilere ve Sebahat Öğretmenimize teşekkür ederiz. 

 

   

6- Can:   ‘Cumhuriyet fikir serbestliği taraftarıdır.’  (Atatürk) 

 

 

6- Zennure: 6/A, 7/A ve 7/B sınıfı öğrencilerinin “Feda” adlı gösterisini izleyeceğiz. 

                

6- Can: (Sunum sonrası) Emeği geçen öğrencilere teşekkür ederiz. 

 

 

7-Zennure: Atatürk diyor ki!.. 

‘Cumhuriyet; düşüncede, bilgide, sağlıkta güçlü ve karakterli koruyucular ister.’ 

 

 7- Can:  Şimdi ise 6/B sınıfı öğrencilerinin “Sonsuza” adlı dans gösterisini izleyeceğiz.   

 

7- Zennure:  Emeği geçen öğrencilere ve Keriman Öğretmenimize teşekkür ederiz 

 

 

8- Can:  Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, O'nu yükseltecek ve sürdürecek 

sizlersiniz.  (Atatürk) 

 

8- Zennure: Sırada Cumhuriyet rap şarkısı etkinliğimiz var. Sahnede Yağmur Demir, Eren Alıncak ve Eren 

Erkan olacak. Onlara tüm ikinci kademe eşlik edecek.  

 

 8- Can: Emeği geçen öğrencilere ve Özlem Öğretmenimize teşekkür ederiz 

 

9 - Zennure: Sonuncu olarak da “Diller farklı, kazançlar aynı” etkinliğimiz var. Cumhuriyetin 

kazandırdıklarını farklı dillerle seslendirmeleri için arkadaşlarımızı davet ediyorum.  

 

9- Can: (Sunum sonrası) Emeği geçen öğrencilere ve Sebahat Öğretmenimize teşekkür ederiz. 

 

        Programımız burada sona ermiştir. Emeği geçen bütün öğretmenlerimize, arkadaşlarımıza teşekkür 

ederiz. Cumhuriyetin 100. yılını da birlikte kutlamak dileğiyle hoşça kalın. 

 

www.slaytyerim.com 

 

http://www.slaytyerim.com/

